
1

南京紫金投资集团有限责任公司

财务系统标准化项目比选公告

为提升集团财务数字化管理水平，提高财务管理工作的规范性，集团拟通过综合比

选方式采购财务系统标准化服务，欢迎符合条件的比选申请人参与投标。有关事项通知

如下：

一、项目概况

项目名称：财务系统标准化

工作内容：

集团财务系统于 2010 年初始设立，并由集团统一设置一、二级次管理科目，因各

子公司发展需要，在期间按照各子公司业务要求新增设立会计科目和核算维度（辅助核

算）。根据集团统一管理需要，在现有集团的会计科目基础上，完善集团统一的会计科

目及核算维度，下级各公司梳理出自行设立的科目，通过优化实施的方式实现对下级各

公司各科目进行优化调整，最终和集团会计科目保持一致，收回集团统一管理。

项目最高限价：本项目预算为人民币 30 万元（含税）。

二、比选内容

财务系统标准化建设。

三、计划服务期/工期

工作时间：2025 年 2 月 28 日前完成开发并上线（其中科目和辅助核算标准化需 2024

年 12 月 31 日前上线）。

四、比选申请人资格要求

1、比选申请人必须是中国大陆境内独立企业法人，持有效营业执照（三证合一）。

（提供营业执照证书复印件加盖公章）

2、业绩要求：比选申请人自 2021 年 1 月 1 日(含）以来信息系统服务项目业绩。

（提供合同复印件加盖公章；时间以合同签订时间为准）

3、本项目不接受联合体参与比选。

4、单位负责人为同一人或者存在控股、持股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段比选或者未划分标段的同一项目比选。

5、 截 止 谈 判 申 请 文 件 递 交 前 ， 谈 判 申 请 人 未 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单。（提供网站查询页



2

截图）

6、截止谈判申请文件递交前，谈判申请人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。（提供网站查询页截

图）

注：以上证明材料需提供复印件并加盖公章。

五、比选申请文件的递交

比选申请人必须在下述时间段内报名，并将比选申请文件送南京紫金投资集团有限

责任公司数字金融部。

报名截止时间：2024 年 12 月 16 日下午 18：00

递交截止时间：2024 年 12 月 17 日上午 10：00

六、比选

招标人定于比选申请文件送交截止的同一时间、同一地点举行比选会议。递交比选

申请文件截止期以后送达的比选申请文件，招标人将拒收。

注：上述时间均为北京时间。

发 包 人：南京紫金投资集团有限责任公司

地 址：南京市雨花区玉兰路 8号国资大厦

联 系 人：刘宽

联系电话：18651878996

邮箱：liuk@zjholdings.cn

七、监督部门

本项目的监督部门为南京紫金投资集团有限责任公司。

南京紫金投资集团有限责任公司

2024 年 12 月 06 日

mailto:liuk@zjholdings.cn

	1、比选申请人必须是中国大陆境内独立企业法人，持有效营业执照（三证合一）。（提供营业执照证书复印件加
	2、业绩要求：比选申请人自2021年1月1日(含）以来信息系统服务项目业绩。（提供合同复印件加盖公章
	3、本项目不接受联合体参与比选。
	4、单位负责人为同一人或者存在控股、持股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选或者未划分标段的同
	5、截止谈判申请文件递交前，谈判申请人未在“信用中国”网站（http://www.creditchi
	6、截止谈判申请文件递交前，谈判申请人未在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.
	注：以上证明材料需提供复印件并加盖公章。

